al progetto e a quanto attiene al supporto tecnico operativo al fine della completa 
realizzazione del progetto stesso. 

L’impegno sarà per il periodo di durata del progetto stesso, previsto dal 24/02/2023 e con conclusione 
entro il 31/12/2025 salvo eventuali proroghe, per un importo pari a € 671,78  (euro 
seicentosettantuno,/78)  per un massimo di 35 ore (al costo orario € 19.50 lordo Stato). 

ART. 3 PRESENTAZIONE DOMANDE 
L’istanza di partecipazione, redatta sull’allegato modello A, debitamente firmata in calce, corredata dal 
curriculum redatto secondo il modello europeo (anch’esso debitamente firmato), e da un documento di